(в разделе IV «Техническое задание») Документации о закупке 

По Лоту №1: г. Нижневартовск, ул. Ленина, д.16 (после получения ТМЦ, 

силами Нижневартовского РУС ТМЦ направляется в города Мегион,  

Радужный, Лангепас, Когалым). 

Сведения о начальной 

(максимальной) цене 

договора (цене Лота) 

2 639 000,00 (Два миллиона шестьсот тридцать девять тысяч) рублей 00 

копеек  

Место, дата и время 

начала и окончания 

срока подачи Заявок 

на участие в закупке 

Заявка подается в электронной форме с использованием функционала и в 

соответствии с Регламентом работы Электронной торговой площадки:

[...]

требованиям, указанным в соответствующих Дополнительных 

соглашениях, применительно к каждому виду Товара и подтверждаться 

соответствующим сертификатом или паспортом. 

12.  Сведения о 

начальной 

(максимальной) 

цене договора 

(цене Лота) 

Лот № 1 

2 639 000,00 (Два миллиона шестьсот тридцать девять тысяч) рублей 

00 копеек (с учетом НДС) 

Указанная предельная цена договора является ориентировочной, и не 

налагает на ОАО «Ростелеком» обязательств по заказу товаров, работ, 

услуг в объеме, соответствующем данной цене. 

№ 

п/п 
Наименование п/п Содержание п/п

[...]

«Проект договора» и разделом IV «Техническое задание» 

Документации о закупке 

По Лоту №1: 628011, Россия, г.Ханты-Мансийск, ул.Коминтерна, д.3. 

16.  Размер 

обеспечения 

Заявки, срок и 

порядок его 

предоставления 

Требуется  

Размер обеспечения: 263 900,00 (Двести шестьдесят три тысячи 

девятьсот) рублей 00 копеек  (НДС не облагается) 

Форма обеспечения: денежные средства 

Валюта обеспечения: Российский рубль. 

Денежные средства в обеспечение Заявки вносятся в соответствии с 

Регламентом работы ЭТП. 

Предоставленное обеспечение Заявки не возвращается в случаях: